TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 06/2024
Processo Adm: Nº 50/2024

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DO RAMO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CESSÃO DE USO DE SOFTWARE PARA AUXÍLIO NA
FORMAÇÃO E ELABORAÇÃO DE CESTAS DE PREÇOS DAS COMPRAS PÚBLICAS DESTE MUNICÍPIO

Empresas vencedoras valor total: R$ 19.200,01 (dezenove mil e duzentos reais e um centavo): A. R. LIMA LTDA (50079501000183) com os lotes: 1, 2 no valor total de R$
19.200,01 (dezenove mil e duzentos reais e um centavo).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE INUBIA PAULISTA, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) 14.133/21, e suas alterações, resolve HOMOLOGAR o
resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

INÚBIA PAULISTA (SP), sexta-feira, 21 de junho de 2024

JOÃO SOARES DOS SANTOS
AUTORIDADE COMPETENTE

21/06/2024, 15:56 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 06/2024 - BLLCOMPRAS

https://bllcompras.com/Process/HomologationReportTerm?param1=%5Bgkz%5DKVPcmO79uq7RW%2F4csLAP9BSv1Z4Ptn8RDpB4e42NH2%2FIW4UqzpS8GV7yQ9vj2G60Il2t6smhDBdnf99m_YOEXu43d2Otyrn8I… 1/1